
Fonó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2011.(IX.16.) önkormányzati rendelete 

A köztemetőkr ől szóló 6/2000.(X.10). önkormányzati rendelet  

módosításáról 

Fonó  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezési 
tevékenységről szóló 1999. évi XLIII. Tv. 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. §.  

Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a köztemetőkről szóló 6/2000. (X.10.) 
önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Ör.) 14-15. §-ai helyébe a következő 
rendelkezések lépnek:  

14. § 

„A temető használatával kapcsolatos bejelentéseket a temető fenntartójához kell benyújtani.” 

15. § 

„(1) Szabálysértést követ el, és 50.000,-Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható, aki a rendelet 
9.  §.(1) bekezdésében és a 10. §-ban foglalt temetőhasználattal kapcsolatos szabályokat 
megsérti. 

(2) Az (1) bekezdés alapján  eljáró szabálysértési hatóság a temető fekvési helye szerint         
illetékes jegyző  - Fonó. „ 

2. §. 

(1) E rendelet 2011. szeptember 20-án lép hatályba. Hatálybalépésével egyidejűleg az Ör. 
1. melléklete helyébe ezen rendelet melléklete lép.  

(2) E rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.  

Fonó, 2011. szeptember 15.  

Nyerges Péter                                                                      Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                                            körjegyző 

A rendelet kihirdetve:  Fonó, 2011.09.16.  

 

Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző 

 



 

 

13/2011.(IX.16.) önkormányzati rendelet 

1. melléklete  

Hatályos: 2011.09.20-tól 

A temetési helyek megváltási díjairól 

                                                     2011.09.20-tól  
A. Sorszám B. Sírhely neve C. Sírhely megváltás díja Ft-

ban 
1 Egyes sírhely 2.000,-Ft 
2 Egyes mélyített sírhely 2.000,-Ft 
3 Dupla sírhely 4.000,-Ft 
4 Dupla mélyített sírhely 4.000,-Ft 
5 Urnafülke (bekerülési 

költsége 47.000, Ft)  
40.000,-Ft 

6 Sírbolthely 20.000,-Ft 

 

 

 

 

 


